niańska w gubernii Suwalskiej i 4) właściciela majątku Kiecinny, dymisyonowanego sekretarza kolegijskiego Dąbkowskiego, którzy upamiętnili wypadek cudownego zachowania życia Najjaśniejszych Państwa i całej Najdostojniejszej Rodziny podczas rozbicia pociągu Cesarzowskiego w dniu 17 (29) października 1888 r. różnemi czynami dobroczynnymi, Najjaśniejszy Pan Najmilszemu napisac raczył: „Serdecznie dziękujemy wszystkim“.

— Dla upamiętnienia cudownego ocalenia życia Najjaśniejszych Państwa i całej Najdostojniejszej Rodziny podczas rozbicia pociągu Cesarzowskiego w d. 17 (29) października 1888 r., mieszkańcy miasta gubernialnego Kielce, stopnie straży ziemskiej powiatu Jędrzejowskiego i ludność gmin: Wodzisław, Mierzwin, Bahów, Węgleszyn, Prząclaw, Brzegi, Sobków, Mstyszew, Nagłowice i Sułoszowy w gubernii Kieleckiej; urzędnicy i mieszkańcy miasta Sokołowa i powiatu Sokołowskiego,